INSTITUCION EDUCATIVA COLEGIO DE SAN SIMON IBAGUE

NIT. 890700684-0

ESTADO DE RESULTADOS
Enero 1 a Septiembre 30/2018
General

GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION
GENERALES
Materiales y suministros
Mantenimiento
Servicios publicos
Seguros generales
Eventos culturales
Honorarios
Servicios

UTILIDAD OPERACIONAL
VENTA DE SERVICIOS
SERVICIOS EDUCATIVOS
Servicios conexos a la educacion
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS
Para gastos de funcionamiento
OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
Otros ingresos financieros
INGRESOS DIVERSOS
Arrendamiento operativo
Recuperaciones
Aprovechamientos

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
Otros gastos financieros

UTILIDAD O PERDIDA DEL EJERCICIO

226.193.958,00
226.193.958,00
30.407.000,00
99.566.250,00
19.367.116,00
25.888.592,00
3.405.000,00
25.730.000,00
21.830.000,00

-226.193.958,00
9.367.900,00
9.367.900,00
9.367.900,00
488.452.500,00
488.452.500,00
488.452.500,00
36.514.985,91
1.828.969,91
1.828.969,91
34.686.016,00
32.961.994,00
1.709.272,00
14.750,00

241.028,73
241.028,73
241.028,73

307.900.399,18



